

Stockholm Business Region AB
Handläggare: Hans Aspgren
Telefon: 08-50828025
Epost: hans.aspgren@stockholm.se

Till
Styrelsen för Stockholm Business Region

Stockholms stads trygghetsprogram 2024-2027

Svar på remiss

Bolagets förslag till beslut

Stockholm Business Region överlämnar följande tjänsteutlåtande som svar på remiss av "Stockholms stads trygghetsprogram 2024-2027". Ärendet anmäls som kontorsyttrande på styrelsens sammanträde den 5 december 2023.

Ärendet

Kommunfullmäktige antog 2021 Stockholms stads trygghetsprogram 2020-2023 (dnr KS 2019/1939). Programtiden löper ut 2023 varför ett förslag till reviderat program har tagits fram för perioden 2024-2027. Programmet är ett styrdokument som gäller för samtliga nämnder och bolagsstyrelser.

Att Stockholm är och upplevs som en trygg och säker stad är ett ansvar som sträcker sig över samtliga nämnder och bolagsstyrelser. Det övergripande målet för stadens samlade brottsförebyggande och trygghetsskapande arbete är att tryggheten ska öka genom förebyggande insatser. Trygghetsprogrammet föreslås fortsatt utgå från fyra fokusområden:

- Förebyggande arbete
- Riktade sociala insatser
- Stadens offentliga miljö
- Stadsutveckling



Stockholm Business Region AB

Stockholm Stad
Fleminggatan 4, Box 12240, 102 26 Stockholm
stockholmbusinessregion.se / investstockholm.com / visitstockholm.com
Momsregistreringsnummer SE556491679801

Trygghetsprogrammet redogör för strukturen för stadens brottsförebyggande och trygghetsskapande arbete och utgår från kraven som ställs i *lag (2023:196) om kommuners ansvar för brottsförebyggande arbete*, vilken träder i kraft 1 juli 2023.

Bolagets synpunkter och bedömning

SBR välkomnar revideringen av stadens trygghetsprogram. Trygghetsprogrammet beskriver bland annat hur staden arbetar brottsförebyggande och trygghetsskapande och innehåller uppdaterade exempel på stadens arbete inom de fyra fokusområdena. Inom näringslivet är det brottsförebyggande arbetet en central fråga då många företag drabbas av brottslighet. Bolaget vill därför framhålla vikten av att samtliga stadens nämnder och bolagsstyrelser utifrån sina ansvarsområden ska utforma, vidta och följa upp åtgärder för att minska antalet brott och öka tryggheten inte bara för boende och besökare utan även för stadens företagare.

Bolaget välkomnar särskilt att det nya programmet lyfter stadens näringslivspolicy som ett viktigt styrdokument att beakta i stadens trygghetsarbete. Näringslivets betydelse för Stockholm som plats och dess utveckling är central och arbetet för trygghet och säkerhet är viktigt för att företag ska kunna starta, verka och växa. Utöver det har näringslivet en värdefull roll i det trygghetsskapande arbetet, där näringslivets betydelse för att skapa arbetstillfällen och därmed bidra till fler möjligheter till försörjning och en stabil social tillvaro är viktiga ingredienser.

Staffan Ingvarsson
VD

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn

Staffan Ingvarsson, VD

Datum

2023-10-06